
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 декабря  2024 г. г.Нефтекумск № 2030

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 мая 2024 г. № 37-кз
«О внесении изменений в закон Ставропольского края «О мерах социальной
поддержки многодетных семей», администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Нефтекумского городского округа

Ставропольского края:
от 22 мая 2019 г. № 682 «Об утверждении административного регламента

предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных
компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря
2015 года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом
Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной
поддержки многодетных семей»;

от 05 ноября 2019 г. № 1739 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных
компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря
2015 года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом
Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной
поддержки многодетных семей», утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 22
мая 2019 г. № 682»;

от 20 января 2021 г. № 51 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края



государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных
компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря
2015 года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом
Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной
поддержки многодетных семей», утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 22
мая 2019 г. № 682»;

от 28 мая 2021 г. № 798 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных
компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря
2015 года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом
Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 123-кз «О мерах социальной
поддержки многодетных семей», утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 22
мая 2019 г. № 682»;

1.2. Пункт 3, утвержденных изменений постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2021 г.
№ 1883 «О внесении изменений в некоторые административные регламенты по
предоставлению управлением труда и социальной защиты населения
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
государственных услуг».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 04 мая 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края   Д.Н.Сокуренко


